UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v triển khai Kế hoạch tổ chức Hội

khỏe Phù Đổng tỉnh Đồng Tháp

lần thứ XXIII năm 2024

Tháp Mười, ngày         tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

 - Phòng Văn hoá và Thông tin huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 126/KH-SGDĐT ngày 13 tháng 10 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng

tỉnh Đồng Tháp lần thứ XXIII năm 2024 (có Kế hoạch đính kèm trên iDesk), Uỷ

ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chủ trì, phối hợp với Phòng Văn hoá

và Thông tin huyện và các cơ quan, đơn vị liên quan, tham mưu Uỷ ban nhân

dân huyện triển khai tổ chức môn Vovinam trong khuôn khổ Hội khỏe Phù

Đổng tỉnh Đồng Tháp lần thứ XXIII năm 2024 trên địa bàn huyện.

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan hoàn chỉnh Kế hoạch tổ chức Hội khỏe Phù Đổng huyện Tháp Mười

lần thứ XXIV năm 2023. Thời gian hoàn thành và gửi về UBND huyện (qua

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện) chậm nhất đến ngày

24/10/2023.

Yêu cầu Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Trưởng phòng Văn

hoá và Thông tin huyện phối hợp thực hiện tốt nôi dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		2023-10-21T12:21:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T09:33:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T09:33:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T09:33:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!